
WÓJTA    GMINY   PABIANICE 

z dnia 7 stycznia 2004 roku 

w sprawie powołania zespołu do spraw postępowania z dokumentacją z wyborów do rad  

                   gmin przeprowadzonych w dniu 2 7 października 2002 r. 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r. w 

sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów 

organów jednostek samorządu terytorialnego /DZ.U. Nr 209 poz. 1781/ i zgodnie z 

Postanowieniem Nr 557/2005 Komisarza Wyborczego w Łodzi z dnia 22 grudnia 2005 r. w 

sprawie zniszczenia dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego , 

zarządzonych na dzień 27 października 2002 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1  Powołuję Komisję w składzie: 

Jadwiga Słubik - Sekretarz Gminy - Przewodnicząca komisji  

Urszula Czerwonka - Inspektor    - Członek komisji  

Wojciech Marczak - Inspektor    - Członek komisji 

§ 2  Komisja sporządza spis zdawczo-odbiorczy akt w 3 egz., spis dokumentacji  

            niearchiwalnej w 3 egz. Dwa egzemplarze spisu dokumentacji niearchiwalnej  

            przekazuje do Archiwum Państwowego w Łodzi. 

§  3      Komisja sporządza protokół zniszczenia dokumentów, dokumentacji niearchiwalnej. 

§  4      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                            ZARZĄDZENIE 1/2004 


